[image: image1.png]

	P r e f e i t u r a   M u n i c  i p a l   d e   I t a n h a é m

Estância Balneária

Estado de São Paulo

REPUBLICADA POR INCORREÇÃO
LEI Nº 4.123, DE 28 DE SETEMBRO DE 2016
“Autoriza o Poder Executivo a suplementar os valores das subvenções sociais a serem concedidas, no corrente exercício, às entidades que especifica.”
MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Itanhaém,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Itanhaém aprovou e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a suplementar, nas importâncias a seguir discriminadas, os valores das subvenções sociais a serem concedidas, no corrente exercício, às seguintes entidades:

	Associação de Pais e Mestres da E. M. Luiz Gonzaga Silva Fonseca
	R$
	  31.400,00

	Associação de Pais e Mestres da E. M. Maria Patrocina Condota
	R$
	 2.800,00

	Associação de Pais e Mestres da E. M. Professora Ignez Martins
	R$
	 47.300,00

	Associação de Pais e Mestres da E. M. Professora Maria Aparecida Soares Amêndola
	R$
	 7.900,00

	Associação de Pais e Mestres da E. M. Professora Maria da Conceição Luz
	R$
	3.100,00

	Associação de Pais e Mestres da E. M. Professora Shirley Mariano Estriga
	R$
	 11.300,00

	Associação de Pais e Mestres da E. M. Professora Silvia Regina Schiavon Marasca
	R$
	 3.000,00

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das dotações próprias do orçamento municipal vigente.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itanhaém, em 28 de setembro de 2016.
          MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS
  Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio. Proc. nº 7.371/2016.

Projeto de Lei de autoria do Executivo.
Departamento Administrativo, em 28 de setembro de 2016.

              WILSON CARLOS DO NASCIMENTO
                          Secretário de Administração

P-1

[image: image1.png]_1029656462